Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribuicbes de Melhoria

Contribuigbes
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Total Correntes

Receitas Capital
Operacdes de Crédito
Transferéncias de Capital

Total Capital

RECEITAS CORRENTES

Receitas de Capital

DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE

Déficit (Comparado com o Empenhado)

TOTAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS

RECEITAS

Arrecadado no Periodo

52.883.129,39

1.790.723,61
906.036,15
197.744.284,66
3.482.919,60
256.807.093,41

Arrecadado no Periodo
8.582.455,11
9.336,89
8.591.792,00

256.807.093,41
8.591.792,00
29.239.819,94

584.279.636,56

820.438.702,03

Resumo da Execugcdo Orcamentaria
Periodo de 01/01/2019 & 31/01/2019

Arrecadado
52.883.129,39
1.790.723,61
906.036,15
197.744.284,66
3.482.919,60
256.807.093,41

Arrecadado
8.582.455,11
9.336,89
8.591.792,00

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Total Correntes

Despesas Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

Total Capital

RESUMO GERAL

256.807.093,41
8.591.792,00
29.239.819,94

584.279.636,56

820.438.702,03

REPASSE CEDIDO
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

DESPESAS

Empenhado no Periodo
59.878.684,64
563.681.131,96
15.582.870,98

639.142.687,58

Empenhado no Periodo
130.427.632,58
39.000.631,87
169.428.264,45

11.867.750,00
639.142.687,58
169.428.264,45

Superavit (Comparado com o Empenhado) 0,00

TOTAL

820.438.702,03

Empenhado
59.878.684,64
563.681.131,96
15.582.870,98

639.142.687,58

Empenhado
130.427.632,58
39.000.631,87
169.428.264,45

11.867.750,00
639.142.687,58
169.428.264,45

0,00

820.438.702,03
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